Budapest Főváros XX. kerület Pesterzsébet Önkormányzata Képviselő-testületének
20/2019. (VII.26.) önkormányzati rendelete 
Budapest Főváros XX. kerület Pesterzsébet Önkormányzata és szervei 
szervezeti és működési szabályzatáról szóló 
37/2014. (XI. 13.) önkormányzati rendelet módosításáról

Budapest Főváros XX. kerület Pesterzsébet Önkormányzatának Képviselő-testülete, az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a következőket rendeli el:

1. §

Budapest Főváros XX. kerület Pesterzsébet Önkormányzata és szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 37/2014. (XI. 13.) önkormányzati rendelet 2. mellékletének II. pontja – Polgármesterre átruházott hatáskörök – a következő 58. ponttal egészül ki:


„58. Nyilatkozik arról, hogy külföldiek ingatlanszerzése sért-e önkormányzati érdeket.”



2. §

E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és rendelkezéseit a folyamatban lévő ügyekben is alkalmazni kell.







		Szabados Ákos				dr. Demjanovich Orsolya
		polgármester						jegyző			














Budapest Főváros XX. kerület Pesterzsébet Önkormányzata és szervei
Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
37/2014. (XI. 13.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
20/2019. (VII.26.) önkormányzati rendeletének indokolása

Általános indokolás

Budapest Főváros XX. kerület Pesterzsébet Önkormányzatának Képviselő-testülete, az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva Budapest Főváros XX. kerület Pesterzsébet Önkormányzata és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 37/2014. (XI. 13.) önkormányzati rendeletét módosítja a kormányzati funkciók körének bővítése miatt.

Részletes indokolás

1. §-hoz

A képviselő-testület a külföldiek részéről történő ingatlanszerzés kapcsán felmerülő önkormányzati érdeksérelem tárgyában teendő nyilatkozat jogát a polgármesterre ruházza át.

2. § -hoz

Hatálybaléptető rendelkezést tartalmaz.










[bookmark: _GoBack]
